
                      平成 30年 4月 12日 

会員各位 

（公財）日本賃貸住宅管理協会 沖縄県支部 

支部長 上原 睦人 

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部 

支部長 佐和田 功 

 

平成 30年度 日管協・全管協支部総会開催のご案内 

 

 拝啓、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、協会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、日管協・全管協 の定期総会を下記の通り開催致します。 

平成 29年度活動報告及び平成 30年度活動方針を皆様に報告させて頂く機会と 

なっており、日管協の会長 末永照雄氏が来沖され、行政の施策等について報

告されます。総会後には、会員同士の交流の場として懇親会を行い、併せて少

短キャンペーンの表彰も行います。 

皆様におかれましては大変ご多忙のことと存じますが、ご参加の程、宜しく

お願い申し上げます。なお、代表者様の参加が難しい会員におかれましては、

代理出席をお願いします。 

敬 具 

 

記 

日時：平成 30 年 5 月 8日（火） 15：30受付開始 16：00開会 

場所：ザ・ナハテラス 3F アダンの間 

   那覇市おもろまち 2-14-1  TEL：098-864-1111 

 

15：30～      受付開始 

16：00～16：35  全管協沖縄支部総会 

16：45～17：25  日管協沖縄県支部総会 

17：30～19：30  懇親会 無料 

 

 

以 上 



日管協・全管協 支部総会出席確認書 

＊出席・欠席に関わらず、4月 27日までに FAXにて返信をお願い致します。 

 

 

御社名                               

 

 

出席の場合は、□にチェックをお願いします。（代理参加でも可能です） 

御参加者名 総会 懇親会 

 □ □ 

 

 

 

□欠席します。（欠席の方は、下記の委任状に記入をお願いします。 

       なお代理人の記入が無い場合は議長委任といたします。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務局 TEL：098-963-9099 FAX098-874-3244 

委 任 状 

    私は、               を代理人と定め、 

   平成 30年 5月 8日に開催する全国賃貸管理ビジネス協会 

   支部定期総会における決議権行使に関する一切の権限を 

委任致します。 

 

   平成 30年  月  日 

 

   住 所 

 

   会社名 

 

   代表者名 


